
 

UCHWAŁA Nr XXXV/411/17 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 6 kwietnia 2017 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/408/17 z dnia 27 marca 2017 w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa Huta na rok 

2017. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1854) oraz § 1 i § 2 Zarządzenie Nr 468/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23.02.2017 r. w 

sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 

2017, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

  

W załączniku do Uchwały nr XXXIV/408/17 z dnia 27 marca 2017  

w ramach zadania 

 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

   5 000,00 

 

wskazuje się do realizacji następujące zadania:             

 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

1.1 Dni Nowej Huty – impreza rekreacyjno-kulturalno-sportowo-edukacyjna  
OK im. C.K. 

Norwida 
1 000,00 

1.2 Dni Nowej Huty – impreza rekreacyjno-kulturalno-sportowo-edukacyjna 
OK Kraków-

Nowa Huta 
1 000,00 

1.3 Dni Nowej Huty – impreza rekreacyjno-kulturalno-sportowo-edukacyjna 
Biblioteka 

Kraków 
1 000,00 

1.4 Dni Nowej Huty – impreza rekreacyjno-kulturalno-sportowo-edukacyjna 

Muzeum 

PRL-u (w 

organizacji) 

1 000,00 

1.5 Dni Nowej Huty – impreza rekreacyjno-kulturalno-sportowo-edukacyjna MHNH 1 000,00 

 

§ 2 

  

W załączniku do Uchwały nr XXXIV/408/17 z dnia 27 marca 2017  

w ramach zadania 

 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

   51 617,00 



 

wskazuje się do realizacji następujące zadania              

 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

3. 
XXI Mistrzostwa Krakowa w Scrable (istniejące zadanie) 

 
NCK 1 000,00 

6. 
Dofinansowanie gali projektu „Nasza Nowa Huta” – ZSOS nr 2 (istniejące 

zadanie) 
NCK 5 000,00 

63. Dofinansowanie cyklu koncertów Nowa Huta. Dlaczego Nie?! 
OK Kraków-

Nowa Huta 
6 000,00 

19. 

Dofinansowanie działalności, zakupów oraz remontów OK. Kraków Nowa 

Huta - klub Herkules (os. Branice) (istniejące zadanie) 

 

OK Kraków-

Nowa Huta 
4 000,00 

73. 

Dofinansowanie imprezy plenerowej „Dzień Kościelnik” - klub Pod 

Kasztanami (os. Kościelniki) 

 

OK Kraków-

Nowa Huta 
1 000,00 

64. 
Dofinansowanie wystawy „Solidarność Małopolska w stanie wojennym. 

Represje, struktury, opór, ofiary ” 

Muzeum 

PRL-u (w 

organizacji 

4 000,00 

65. Dofinansowanie projektu „Łączy nas ten sam świat” 
OK im. C.K. 

Norwida 
6 000,00 

67. Dofinansowanie Sztafety 60-lecia Hufca Kraków-Nowa Huta (ZHP) 
ZEO/SP nr 

80 
2 000,00 

68. Zakup strojów sportowych dla zespołu  cheerleaders 
ZEO/ZSO nr 

19 
3 000,00 

69. 
Dofinansowanie festynu i wydarzenia „Kolorowa Jesień” (zakupy, 

organizacja) 
ZEO/G nr 48 8 117,00 

71. 
Dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej oraz zakupów, Zespół 

Szkół Specjalnych nr 6 

ZEO/ZSS nr 

6 
2 000,00 

72. 
Dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej oraz zakupów, Zespół 

Szkół Zawodowych nr 2 
ZSZ nr 2 2 000,00 

54. 

Organizacja spotkań wielkanocnych i wigilijnych dla rodzin objętych pomocą 

MOPS filia nr 4 (istniejące zadanie) 

 

MOPS 2 000,00 

56. 

Dofinansowanie wakacyjnego wypoczynku na kolonii wakacyjnej dla dzieci 

z najuboższych rodzin Dzielnicy XVIII – MOPS filia nr 4 (istniejące zadanie) 

 

MOPS 5 000,00 

70. 
Dofinansowanie projektów wystaw autorskich. Biblioteka Kraków Filia 56 

os. Zgody 7 

Biblioteka 

Kraków 
500,00 

 

§ 3 

  

W załączniku do Uchwały nr XXXIV/408/17 z dnia 27 marca 2017  

przenosi się środki  z zadania             

 

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

2. 
Budowa, modernizacja, prace remontowe w zakresie oświetlenia. Realizacja 

zadań w trybie zaprojektuj i wybuduj   
ZIKiT 40 000,00 



 

dodatkowo na istniejące zadanie             

 

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

1. 
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych   
ZIKiT 40 000,00 

 

§ 4 

 

W załączniku do Uchwały nr XXXIV/408/17 z dnia 27 marca 2017  

 

przenosi się środki  z zadania             

 

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

3. 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodników i miejsc 

postojowych   
ZIKiT 20 000,00 

 

dodatkowo na istniejące zadanie             

 

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

1. 
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych   
ZIKiT 20 000,00 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 
 

 

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2017. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 


